Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

REQUERIMENTO Nº 439/2015

Requer informações acerca da contratação ao processo licitatório do DAE.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

REQUEIRO que, nos termos do Art. 10, Inciso X, da Lei Orgânica do município de Santa Bárbara d’Oeste, combinado com o Art. 63, Inciso IX, do mesmo diploma legal, seja oficiado o Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que encaminhe a esta Casa de Leis as seguintes informações:

1º) Cópia do processo do pregão presencial 06/2013 e 07/2013.

2º) Cópia do contrato nº 40/2013.

3º) Cópia das Notas Fiscais e mediações referentes ao período vigente do contrato do contrato nº 40/2013.

4º) Cópia do pagamentos realizados do contrato nº 40/2013.

4º) Houve aditamento desse contrato? Enviar a cópia.

5º) Outras informações que se julgar necessário.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 02 de abril de 2.015.

[bookmark: _GoBack]

Carlos Fontes
-vereador-
6c4b2cef-c58a-4f14-b813-9655a11bdb31.png
PROTOCOLO 2646/2015 - 02/04/2015 14:42

image1.jpeg

image10.jpeg